‘‘‘‘‘‘‘power on command
+
VRLA GEL ACCU
KRACHTIGE EN STABIELE PRESTATIES VOOR EXTREEM
CYCLISCH GEBRUIK.
De gel accu’s uit de LPCG-serie zijn speciaal ontworpen door diep
cyclisch gebruik. Ze kunnen herhaaldelijk en intensief worden

M8 [0.315]
7
[0
.2
76
]
M6 [0.236]
Ф16 [0.63]
6
[0
.2
36
]
T5 T11T6
LPCG12-31 NSA LPCG12-31 T5 12 30 195 130 164 180 T5
LPCG12-38 NSA LPCG12-38 T6 12 38 197 165 170 170 T6
LPCG12-50 NSA LPCG12-50 T6 12 55 229 138 205 211 T6
LPCG12-60S NSA LPCG12-60S T6 12 60 260 168 173 179 T6
LPCG12-70H NSA LPCG12-70H T6 12 70 260 168 208 214 T6
LPCG12-85 NSA LPCG12-85 T6 12 90 306 168 208 214 T6
LPCG12-100 NSA LPCG12-100 T11 12 100 330 173 212 218 T11
LPCG12-125 NSA LPCG12-125 T11 12 130 345 172 274 280 T11
LPCG12-140 NSA LPCG12-140 T11 12 140 483 170 239 239 T11
LPCG12-200 NSA LPCG12-200 T11 12 200 522 240 218 224 T11
Model Artikelnummer
Voltage
(V)
Capaciteit